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Innledning: 
Dette er 2. gong me køyrer dette kurset i moderne tid. Diverre var det ingen dokumentasjon 
tilgjengeleg frå kurset som vart køyrt i fjor, noko som gjorde at me måtte planlegge og utvikle 
særleg teorimodulen frå scratch. Det hjalp at eg hadde gjort planlegginga i fjor, men ideelt sett ligg 
det dokumenterte erfaringar og tidlegare forelesningar tilgjengeleg.  

Totalt sett fungerte imidlertid faget svært godt. Både teori og praksisperioden vart evaluert svært 
godt, både av studentane, men også av bedriftene som tok imot oppdraga. Dette viser seg og i 
evalueringane – som ein ser her:  

 

Det er også verd å merke seg at både teoridelen  - og praksisdelen var lagt opp som erfaringsbasert 
læring, med syntese av erfaring, refleksjon og teori som målsetting. Dette fungerte altså godt. Eit 
lite unntak kan være vegleiingskurset som måtte reduserast med 1 dag pga Covid – og foregå via 
zoom. Noko som gjorde det litt krevjande både for forelesar og studentar. Med det som ramme 
fungerte imidlertid også dette kurset godt – synest eg. 



 

Studentevalueringer: 

Metode / gjennomføring 

Studentane er godt nøgde både med vegleiinga i samband med oppdraga, teoriundervisninga, og 
sjølve praksisområdet. Eit forbetringsområde kan være tydlegare retningslinjer for korleis ein 
rapport skal skrivast samanlikna med eit refleksjonsnotat. 

Faglærers oppsummering av studentene sine tilbakemelding fra studentevaluering 

Studentane er svært godt nøgde – og mange takkar for at UiB gjev dei denne sjansen til å få prøve 
seg i praksis. 

Faglærers vurdering av: 

Undervisnings- og vurderingsformer 

Teoribiten fungerte godt, til tross for lite å bygge på frå før, som krevde at alt vart laga nytt, og at 
me måtte ta ting digitalt. Me hadde og litt sykemeldingar blant forelesarane – som gjorde at 
emneansvarleg enda opp med alt – bortsett frå vegleiingskurset. Det bør me unngå neste kurs 

Litteraturliste / anbefalt litteratur 

OK 

Vurdering av om framdrift og opplegg er i samsvar med målene for emne og program 

Svært bra tidsbruk. Passar godt etter innlevert master, som samanfatning og syntetiskering av 
heile masterløpet i form av eit praksisoppdrag. Her samlast trådane på ein god måte. 

Praksis / arbeidsrelevans: 

Høg relevans. 

Oppfølging: 

 

Strykprosent:  
0% 

 


